
Warsztaty  ceramiczne  dla
uczniów ZSP marzec – czerwiec
2022 rok

Jako  temat  warsztatów  ceramicznych
zaproponowałam interpretację wybranego dzieła
malarskiego.

Iga Serek

Uczniowie  przygotowali  serię  szkiców  na  podstawie  swoich
ulubionych obrazów. Pojawiły się różnorodne propozycje, które
wybrane  zostały  ze  względu  na  ciekawą  kolorystykę,  układ
kompozycyjny, fakturę, możliwość rozrzeźbienia.

Motywy zostały powiększone do rozmiaru 30×30 cm i przeniesione
na  kalkę  techniczną.  Na  niej  też  nanieśliśmy  propozycje
podziałów na moduły i numerację kafelków.

Glinę rozwałkowywaliśmy do potrzebnego formatu i grubości na
podkładkach ze sklejki.

Potem projekty zostały przeniesione na płaty gliny, a mozaika
poprzecinana na odpowiednie fragmenty.

Następnie  uczniowie  opracowywali  powierzchnię  swoich  prac,
stopniowali plany, dodawali faktury itp.

Kolejnym krokiem był wypał na biskwit czyli przygotowanie do
szkliwienia. Jako, że jedna z propozycji prezentacji mozaik
jest ściana na zewnątrz szkoły zdecydowałam o spieczeniu gliny
na 1200 C co zagwarantuje jej małą porowatość, a tym samym
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odporność na warunki atmosferyczne.

Po  oczyszczeniu  z  kurzu  prace  są  gotowe  do  szkliwienia.
Zapoznaliśmy się z podstawowymi informacjami na temat szkliw i
obejrzeniu próbek uczniowie przystąpili  do szkliwienia.

Szkliwa dostępne w pracowni mają zakres temperatur 1020-1080
C, więc zdecydowaliśmy się na wypał w 1050 C.

Maja Poppe biskwit

Dorota Zarucka Maja Poppe Malwina Głowacka
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Szymon Rejmak Zuzanna Dmowska

tekst Oliwia Beszczyńska

Uczniowie  ZSP  w  projekcie
„Młodzi Kreatywni”

W dniu 27 maja 2002 w siedzibie drukarni
Akapit w Lublinie odbyło się podsumowanie
i   wręczenie  nagród  w  ramach  projektu
„Młodzi Kreatywni”.

W przedsięwzięciu zorganizowanym przez  Fundację Movere wzięli
udział  uczniowie klasy 3b  ZSP im. C. K. Norwida w Lublinie.
Zaprojektowali   oni  znaki  graficzne  dla  Stowarzyszenia
Inicjatyw Progressus.

Celem projektu było upowszechnianie wsŕod́ młodziezẏ wiedzy z
zakresu przedsiębiorczości i kompetencji miękkich potrzebnych
na  rynku  pracy;   podniesienie  kompetencji  branżowych
młodzieży;  umożliwienie  kontaktu  młodzieży  z  biznesem  i
środowiskiem NGO; przeprowadzenie konkursu dla młodzieży.

W wyniku przeprowadzonego konkursu jury wyłoniło zwycięskie
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zespoły:

I miejsce : Martyna Ozimek, Anna Tiemann

II miejsce: Zuzanna Dul, Malwina Głowacka

III miejsce: Małgorzata Jaskólska, Wiktor Grygiel

Nauczycielami koordynującymi projekt z ramienia szkoły byli:
Ryszard Paluch i Anna Świerbutowicz –Kawalec.

Opis alternatywny galerii – link do pliku .pdf 95 KB
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Wyróżnienie  dla  Zuzanny
Meresty

Miło  nam  poinformować,  że  Zuzanna  Meresta,
uczennica klasy 2b uzyskała wyróżnienie w XIV
Ogólnopolskim  Plenerze  Malarskim   “Zamość
Perła Renesansu” w czerwcu 2022 roku.

Serdecznie gratulujemy!

Link do artykułu o konkursie na stronie PLSP w Zamościu

„Spojrzenia” – wystawa
Zapraszamy  serdecznie  Dyrekcję,
Nauczycieli  oraz  Uczniów  Liceum
Plastycznego  na  wystawę  prac  Studentek
Katedry  Intermediów  UMCS  pod  opieką
Jarosława  Koziary  pt.  „Spojrzenia”  w
Kiosku ze Sztuką w DDK Węglin dnia 13
czerwca 2022 o godzinie 17:00.

Więcej informacji pod linkiem:

https://ddkweglin.pl/kalendarz/spojrzeni/
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Wycieczka  uczniów  ZSP  do
Łodzi

Wczesna  pobudka  i  wyjazd  przed  godziną
piątą  nie  przeszkodził  drugoklasistom  w
dotarciu do włókienniczego miasta Łodzi w
świetnych humorach.

Pierwszym przystankiem zaspanych uczniów była Akademia Sztuk
Pięknych  im.  Władysława  Strzemińskiego,  gdzie  przywitani
zostali  przez  przemiłych  wykładowców  wydziału  fotografii,
grafiki, projektowania biżuterii i obuwia, a także tkaniny
artystycznej. Oprócz względnego obeznania w kierunkach uczelni
młodzież  miała  okazję  wynieść  również  własnoręcznie  odbitą
tkaninę.

Po obowiązkowej wizycie na sławnej ulicy
Piotrkowskiej oraz szybkim spacerze przez
miasto 2B udała się do Centrum Nauki i
Techniki EC1. Ciekawe wystawy pokazały im
między innymi jak działają elektrownie, 
jak wygląda wnętrze kotła czy zabytkowa
elektrownia  węglowa.  Przestudiowali,  jak  nasza  cywilizacja
radziła sobie z poznawaniem świata za pomocą coraz to nowych
wynalazków, a tuż potem obejrzeli nieco bardziej relaksujący
seans w Planetarium EC1.

Minęła  noc  w  Hotelu  Mazowieckim,  do  którego  młodzież
poprzedniego wieczora trafiła i należało udać się na ostatnią
atrakcję wycieczki – Muzeum Sztuki MS2. Artystyczna klasa, z
przewodnikiem na czele przejrzała trzy piętra wystawy sztuki
nowoczesnej. Krótka lekcja historii sztuki musiała się jednak
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skończyć, by klasa zdążyła na pociąg powrotny do Lublina.

Wszyscy zmęczeni, choć zadowoleni po godzinie 19.00 udali się
wreszcie do domów.

Weronika Lasocka

Udział Wiktorii Michnowicz w
konkursie plastycznym
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Wizyta  uczniów  ZSP  w
Przedszkolu nr 49 w Lublinie
Z okazji Dnia Dziecka, 1 czerwca 2022 roku grupa uczniów pod
opieką Matyldy Banasiewicz zorganizowała liczne zabawy. Twarze
przedszkolakom  malowały trzy  uczennice z klasy 3c: Maja
Jędrejek, Karolina Moryl, Izabela Zielińska.

Opis alternatywny galerii – link do pliku .pdf 93 KB

Sukces  fotograficzny  Natalii
Pastusiak

Praca  Natalii  Pastusiak,  tegorocznej
absolwentki z klasy 4b na specjalizacji
„fotografia  artystyczna”  zdobyła
wyróżnienie na II Ogólnopolskim Biennale
Fotografii Użytkowej „Wizerunek”
zorganizowanym  przez  Państwowe  Liceum

Sztuk Plastycznych im. Piotra Potworowskiego w Poznaniu.
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Patronat nad konkursem sprawuje Centrum Edukacji Artystycznej
w Warszawie.
Nauczyciele  prowadzący:  Małgorzata  Kierczuk-Macieszko,
Krzysztof Wereński.

Protokół z posiedzenia komisji – link do pliku .pdf 335 KB
(niedostępny WCAG 2.0)

Małgorzata Kierczuk-Macieszko

Wernisaż wystawy rzeźb prof.
Adama Myjaka

Serdecznie zapraszamy na otwarcie wystawy
pt.: „Adam Myjak. Rzeźba”.
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